
UCHWAŁA NR XLIII-208/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Wołomin, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00062635/4, położonej w Wołominie przy 
ul. Zagłoby, obręb 35 (143412_4.0035), oznaczonej jako działka ew. nr 104/5 o powierzchni 0,0020 ha, na 
rzecz właściciela nieruchomośći przyległej oznaczonej jako działki ew. nr 104/3, 104/2 i 104/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 1A822224-5405-439F-8669-5868D924D5AC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


